
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023

DATA E LOCAL: Dia 13 de abril de 2023 08h00min (horário de Mato Grosso) na Prefeitura Municipal de Barão de
Melgaço/MT. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA NA CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO COM MICRORREVESTIMENTO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA
MUNICIPAIS DE BARÃO DE MELGAÇO/MT CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 1615-2021/SINFRA. INÍCIO DO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 13/04/2023 às 08:00h (horário de Mato Grosso). FIM DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 13/04/2023 08:30min. INÍCIO DAS DISPUTAS: 08h35min horas. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados
poderão obter informações sobre a licitação, no Setor de licitação da Prefeitura Municipal de Barão de Melgaço, de
segunda à sexta-feira, no horário das 07h00min às 13h00min pessoalmente, ou através do e-mail:
licitacao@baraodemelgaco.mt.gov.br.

Barão de Melgaço, 30 de março de 2023.

Reinaldo Heverton Ferraz de Oliveira - Pregoeiro Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f06dcf58

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:47:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




